
s LouVA o Ir- o

r.smluvttl stRllty

{.í. ob|ednatél: Vodovody a kanalizace Pardubice' a's

Teplého 2014' 53o 02 Pardubice

Zastoupenývevěcechsmluvních:lng.FrantlšekMasař'ředitelspolečnosti

Zastoupený ve věcech technickÝff
lČ:60108631

DlÓ: CZ60108631

1.2. Zhotovitel: CENTRIVIT, sPol' s r' o'

Kaěkkova 986/1 1, 158 oo Praha 5

Zastoupenývevěcechsmluvnícrratechnických:lng.JosefKutil,Jednatelspolečnosti
ll:45786721
Dlé CA5786721

í.3. Zodpovědní pracovníci: pro operativní technické řízení činnostl budou smluvní strany zastupovat tito

pracovníci:

- za obiednatele:

- za zhotovitele:i'
servisu, nabídky na serusffi

Toto zmocnění trvá ď do písemného odvolání. Výše uvedení pracovníci jsou oprávněni pověřit další osoby

oprávněné k činnostem ve věcitéto smlouvy'

2.1.

2.2.

2. NÁzEv A MIsTqPLNĚNl

Název: záruční a mimozáruění servis, servisní prohlídky a inspekce, údŽba a opraw, technicko'organizační

pomoc a poradenstvr pi, pr."**1r te11noiogi.n; ,,r*y oovoonovánÍ kalu se šnekolisem íirmy ANDRITZ'

typ C-4020 (výr. ó' ,or5ro?rrlinstalovanéh" """eóu 
chvaletice, včetně zajištění náhradních dílů'

Misto plněnt: lov Chvaletice

3' PŘEDMĚT PLNÉN|

Předmětem plnění zhotovitele je servis šnekolisu v tomto roz$ahu:

a) pravidelná servisní inspekce prováděná 1x za rok v termínu předem dohodnutém s objednateIem v rozsahu

uvedeném vpřÍloze r.'př"aoe^Í se bude dokladovat protokolem 
" 

i^*"*'' a údrŽbě šnekolisu' jejihoŽ kopii

3.'|.

objednatel obdrŽí

Strana 1 (celkem 5)



3.2.

4.1,

b) předepsaná pravidelná vr'iměna oleje převodovky šnekolisu v termínu předem dohodnutém s objednatelem
na základě provozních hodin nebo á"*-' 

"roo"o""' 
." lň" oota"aou"t zápisem do provoznÍho deníku;ff::::fiil# ff ',;[ffi[ri:,#*:ffi;,,j;" 

kopii objedi"t"l oui,zi. Výkon zhotovitel

c) opravy vypl'ývajlcí ze servisních prohlídek. Na základě servisních prohlídek navrhne zhotovitel termínodstraněnÍ zjištěných závad apo dohodě s objednatetem nastoupí v dohodnutém terrnínu,

d) seruisní inspekce dalších zařÍzení, která jsou součástí linky odvodnění. Na základě požadavku objednatelenavrhne zhotoviteltermÍn inspekce a po oonoae 
' "ffii""""í ,.,l.,"uo'" dohodnutém termínu.

;f,T'il,:H::|;"!:::lřJ:l;ffi;;*" reklamacizahájí dodavatel do 48 hodin (nebo nejbllŽší pracovní

#::ť::#:::,:*'* 
nahlášených závad'z kterého bude zřejmý termín nahlášenÍ poruchy, terrnÍn výjezdu a

objednatel provádÍ předepsanou pravidelnou údrŽbu a kontrolu šnekolisu v souladu s technickou dokumentacía vše bude dokladqvat zápisem do provozního deníku obJednatele. 
'r'r$

4,2. PoŽadavek na servis Vystaví pJirereni pracovníci obJednatele a zašlou ho e-maitem na frésoučasně zhotovitele telefonicky vyrozun ". V případě poruchy zařízeníbude poŽadavek specifikovat závadu. Charakteristika závady ' a čas vyrozu mění zhotovitele bude uveden vpříslušném provoznÍm deníku objednatele.

4.3.

,lťil::l"[?:l"JJ-Í.ff:ť.:!i;ifi':*fi**Ty či další nezbýné kroky a poskytnout mu všechny

objednatel umoŽní zhotoviteli vyuŽití všech nezbytných prostředků pro:. manipulaci s objemnými nebo těžkými součástmi zařIzenío nakládku součástí zařízení do dopravních prostředků či vykládku z nich

s. pŘeoÁlÍ pnncovlŠrĚ

5.1.

4.4.

5.2.

objednatelzajistí předán í zařízeník provedení servisu vŽdy po předešlé domluvě se zhotovitelem.

:,ffi::ffiiř.'"Tl,':,JJ[:"1"::T::"J"ff;:;;tr objednatele vyčleněn nejméně jeden pracovník,

Strana 2 (celkem S)



6. sM!_uVNlCENAzA DÍLo

6.1 Cena za dílo je tvořena cenou za prácia cenou za náhradní díly, přÍp. další doloŽitelné poloŽky (ubytování atd'):

6.2. Gena za pracovní rnýkon při plněni bodu 3'1a_d:

r pracovnÍ hodina 1 pracovníka

. cestovní hodina 1 pracovníka

. 1 ujetý kilometr na trase Praha_Chvaletice_Praha

6.3. Cena za pracovnÍrnýkon při plnění bodu 3'1d e případě

6.4.

r v případě oprávněné reklamace odstraní zhotovitel závadu zdarma'

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoý' Faktury budou vyhotoveny v členění cena bez daně a daň

zpřidanéhodnotyvesmysluplatnýchplatebníchafakturaěníchpodmínek'

K vystavenému daňovému dokladu přiloŽí zhotovitel objednatelem potvrzený servisní protokol a protokol o

pr"aani a převzeií zaÍÍzení,oboje pak potvzené objednatelem pověřenou osobou'

7. PLATEBNíPoDMlNl(Y

Smluvní strany se dohodly na provádění Úhrady ceny za dílo následovně:

Po provedení prací a jejich odsouhlasení objednatelem pověřenou osobou je zhotovitel oprávněn fakturovat

pnání. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení'

8.í. ZáruénÍlhůta na provedené opravy ěiní 12měsícŮ od potvzení zápisu o předání a převzetí díla objednatelom'

Záručnílhůta na novc Jodané nálrradní díly činí dle výrobce 6 měsíců od potvrzení zápisu o předání a převzetí

díla objednatelem, vyjma opotřebení z běŽného provozu'

Záruénípodmínky nolze uplatnit v těchto případech:

. škody vzniklé v důsledku havárií (provozní chyby' námráza' poŽár' atd')

.škodyvzniklévdŮsledkuproblémůvelektrickésíti(výpadek,zásahblesku,zkraty,atd.)

850 Kč bez DPH

600 Kč bez DPH

15 Kč bez DPH

{
reklamace:

7.1.

8.2.

Strana 3 (celkem 5)



9.í.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

' nedostatečné údrŽby či provozní závady(ucpání' cizí tělesa procházející odstředivkou, atd.)r pouŽitízařízení pro jiná média' než pro které je původně určen, bez předchozíhosouhlasu ANDR,T=

Zhotovítel se zavazuje' Že ÍnspekčnÍ a servisní práce budou prováděny servisnímí pracovníky oprávněnými ktéto činnosti a přístušně proškolenými.

Zhotovitel se zavazuje dodÉovat všeobecně závaznépředpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuJe' Že servisní práce budou zahájeny do 48 hodin po nahlášení (nebo nejbliŽší pracovní

"*.:'il,re'mobilnímtelH!-.^.,á\nřímoneboprostřednicfuím
Zhotovitel bude všechny rnýkony a dodávky účtovat V Kč.

1í'í' Smlouvu lze vypovědět kteýmkotiv z účastníků i bez uvedenÍ dŮvodŮ a to písemnou vlýpovědí doručenou druhésmluvní straně' Pro tento případ se sjednává šestiměsíční výpovědní lhůta, která počíná běžet prvním dnemkalendářního měsíce následujícího po měsící, v němž oyra vypoveo,adresátovi doručena.

'''' iffi:il;T;í"a:n:fiojil[Í: ÚčinnostÍ jeden měsíc po odeslání doporučeného dopisu bez účinku,

tí'3' Smlouvu dle bodu 11'2' lze vypovědět písemnou vlýpovědí doručenou objednateli. Výpovědní lhůta počÍnáběŽet prvním dnem kalendářního měsÍce následujícího po měsíci' v němŽ byla výpověď objednateli doručena.

í0. PLATNoST sMLouVY

í0.í. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

11. UKoNčEN| SMLoUVY

12. ZÁVĚREčNÁ usTANoVENl

12'1' Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného dodatku.

''''' řil:Tfii:J:#* 
vyhotoveních s platností originálu. Souěástí smlouvy je 1 příloha. KaŽdástrana obdrŽí

Strana 4 (celkem S)



PřÍlohy: příloha č. 1: Rozsah pravidelné kontroly (protokol o inspekoi)

V Pardubicích dne'l2.3.2o24

Objednatel

lng. František Masař
ifr<?l:i'j'sff18:;.,''

WoovoDYá xANÁlizAcE

lng. František Masař

ředitel společnosti

V Praze dne..

Josef
Kutil

Zhotovitel:

lng. Josef Kutil

jednatel společnosti

Digitálně podepsal
Josef Kutil
Datum: 2024.03.12
22259:35 +01'00'

Strana 5 (celkem 5)



.'.*Ě


